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BOULDERING 

Miejsce Numer Zawodniczka Uczelnia 
T B Miejsce po  

eliminacjach 
TOPY 

(PRÓBY) 
BONUSY  
(PRÓBY) Próby Ilość Próby Ilość 

1 111 Kupś Ida UJ Kraków 14 10 14 10 1 3 (4) 3 (4) 

2 112 Ekwińska Katarzyna UMK Toruń 16 10 14 10 2 2 (5) 3 (7) 

3 90 Szkatuła Jadwiga AGH Kraków 15 9 16 10 3 1 (1) 3 (4) 

4 39 Leonardi Julia UW Warszawa 16 9 14 9 5 1 (1) 3 (7) 

5 114 Imiolczyk Wioleta UŚ Katowice 19 7 25 9 6 1 (1) 3 (10) 

6 83 Zyśko Agata UMe Lublin 26 9 28 10 4 0 (0) 2 (3) 

7 101 Weber Olga AGH Kraków 9 7 8 8       

8 53 Matejek-Zarębska Kaja SGGW Warszawa 10 7 10 8     
9 49 Lorys Zofia UJ Kraków 19 7 27 8     

10 59 Sasinowska Ewa UW Warszawa 24 7 24 8     
11 70 Chomicz Karolina GUM Gdańsk 29 7 35 8     
12 84 Babicz Klara UWr Wrocław 9 6 10 7     
13 18 Wojtaszek Karolina UTP Bydgoszcz 19 6 14 7     
14 20 Kiwer Marta UŚ Katowice 14 6 13 6     
15 29 Czajkowska Marta UW Warszawa 15 6 12 6     
16 36 Tomczyk Paulina UMe Łódź 16 6 13 6     
17 12 Piotrowska Adriana AWF Poznań 7 5 20 8     
18 16 Zielińska Aleksandra PW Warszawa 9 5 8 6     
19 40 Kandzia Klaudia AWF Katowice 11 5 11 6     
20 50 Zygo Katarzyna UMCS Lublin 12 5 13 6     
21 24 Kozielska Aleksandra PŚ Gliwice 13 5 16 6     
22 75 Łebzuch Klaudia UŁ Łódź 25 5 31 6     
23 25 Kubica Justyna UPr Wrocław 12 5 8 5     
24 100 Kupiec Agnieszka AWF Wrocław 18 5 13 5     
25 17 Murawicz Marianna PP Poznań 4 4 16 7     



 

 

26 1 Byś Aleksandra UMe Lublin 6 4 15 6     
27 86 Gawron Julia PWr Wrocław 7 4 9 6     
28 80 Zalewska Urszula PG Gdańsk 7 4 13 6     
29 94 Wiśnios Zofia SGGW Warszawa 13 4 22 6     
30 30 Bielska Zuzanna WUM Warszawa 17 4 18 6     
31 65 Matuszyk Kalina AWF Wrocław 20 4 20 6     
32 2 Biernat Kinga SGH Warszawa 7 4 8 5     
33 54 Paprzycka Karolina UMe Lublin 8 4 7 5     
34 63 Frandzel Martyna UŁ Łódź 9 4 13 5     
35 91 Frankiewicz Justyna AGH Kraków 10 4 11 5     
36 57 Śmiłowska Martyna UŚ Katowice 10 4 13 5     
37 8 Szczytowska Weronika UJ Kraków 16 4 17 5     
38 77 Szczygioł Anna AWF Katowice 25 4 34 5     
39 45 Nytko Ewelina PWSZ Tarnów 7 4 7 4     
40 31 Miezianko Majka UWr Wrocław 28 4 25 4     
41 68 Czech Paulina CM UJ Kraków 16 3 25 6     
42 48 Janis Izabela AGH Kraków 7 3 12 5     
43 82 Szkoła Karolina URz Rzeszów 7 3 13 5     
44 21 Stryjek Julia WUM Warszawa 3 3 5 4     
45 15 Czarnożyńska Ewa PŚ Gliwice 3 3 8 4     
46 26 Bacik Aleksandra UWr Wrocław 3 3 9 4     
47 72 Hoyvik Hilde CM UJ Kraków 4 3 7 4     
47 99 Rosiek Aleksandra WUM Warszawa 4 3 7 4     
49 38 Micyk Weronika AGH Kraków 5 3 6 4     
50 62 Terkiewicz Małgorzata WUM Warszawa 5 3 8 4     
51 22 Ziniewicz Urszula UPr Wrocław 5 3 9 4     
52 19 Gałązka Paula AWF Poznań 7 3 8 4     
52 74 Szumlańska Barbara PWSZ Tarnów 7 3 8 4     
54 60 Samol Aleksandra PŚ Gliwice 7 3 12 4     



 

 

55 34 Pawlak Agnieszka SGGW Warszawa 8 3 10 4     
56 92 Sikora Joanna PWSZ Tarnów 8 3 12 4     
57 105 Pelo Nikola UMK Toruń 9 3 10 4     
58 93 Rezulak Katarzyna UMK Toruń 9 3 11 4     
59 46 Zwierz Daria AWF Wrocław 4 3 4 3     
60 88 Sztukowska Katarzyna PP Poznań 9 3 9 3     
61 107 Święch Katarzyna UMe Łódź 4 2 8 5     
62 42 Filip Magdalena PWr Wrocław 2 2 5 4     
63 9 Powszek Dominika PWr Wrocław 2 2 6 4     
63 61 Szatan Róża UW Warszawa 2 2 6 4     
63 109 Piosek Magdalena UWr Wrocław 2 2 6 4     
66 23 Jureczko Paulina UŚ Katowice 2 2 11 4     
67 56 Tracz Aleksandra UMe Łódź 4 2 9 4     
68 58 Bekasiewicz Sandra PG Gdańsk 2 2 3 3     
68 89 Różańska Weronika PŚ Gliwice 2 2 3 3     
68 104 Dudek Katarzyna AWF Kraków 2 2 3 3     
71 14 Krotecka Nicol AWF Poznań 2 2 4 3     
72 47 Dorobisz Julia PWr Wrocław 2 2 5 3     
73 10 Smoleń Adrianna PRz Rzeszów 3 2 4 3     
73 106 Banaszek Martyna UMe Łódź 3 2 4 3     
75 87 Śmieszek Magdalena PW Warszawa 3 2 6 3     
76 6 Kubowicz Magdalena UPr Wrocław 4 2 4 3     
77 11 Kapuśniak Paulina PRz Rzeszów 5 2 6 3     
78 7 Jarczyńska Adrianna AWF Poznań 5 2 7 3     
79 110 Hromek Katarzyna UŚ Katowice 6 2 3 3     
80 76 Gała Karolina AWF Wrocław 6 2 10 3     
81 95 Niewiadomski Wiktoria SGGW Warszawa 7 2 8 3     
82 35 Sowa Marlena PRz Rzeszów 2 2 2 2     
82 81 Ciszyńska Barbara PŚ Gliwice 2 2 2 2     



 

 

84 32 Stachniak Monika UMe Lublin 3 2 2 2     
85 79 Puczkowska Diana UŁ Łódź 7 2 5 2     
86 116 Drozdek Emilia PŁ Łódź 7 2 7 2     
87 73 Krzywicka Martyna AWF Wrocław 8 2 3 2     
88 4 Wójtowicz Anna UJ Kraków 1 1 7 3     
88 41 Szczygielska Hanna UG Gdańsk 1 1 7 3     
88 103 Półtorak Magdalena AWF Wrocław 1 1 7 3     
91 69 Drabik Magdalena UMe Lublin 2 1 4 3     
92 71 Złotnicka Anna UTP Bydgoszcz 2 1 7 3     
93 13 Zięba Estera UMe Lublin 1 1 2 2     
93 66 Serdiuk Marta UJ Kraków 1 1 2 2     
93 102 Zybert Justyna UŁ Łódź 1 1 2 2     
96 113 Jastrzębska Sandra UMe Lublin 1 1 3 2     
97 37 Lewandowska Marta UMK Toruń 1 1 5 2     
98 33 Pacholicka Katarzyna UMe Łódź 2 1 3 2     
98 85 Mika Barbara PP Poznań 2 1 3 2     

100 98 Schintu Michelle URz Rzeszów 2 1 5 2     
101 3 Perek Julia UE Katowice 3 1 2 2     
102 27 Wnuk Aleksandra PŁ Łódź 1 1 1 1     
102 52 Siódmiak Julia UG Gdańsk 1 1 1 1     
104 96 Żukowska Aleksandra UMCS Lublin 2 1 1 1     
105 5 Zagrodnik Joanna UE Katowice 2 1 2 1     
106 55 Maciaszek Oliwia PWSZ Tarnów 4 1 1 1     
107 43 Brzyska Justyna SGGW Warszawa 0 0 2 2     
DNS 28 Gajda Elżbieta UE Katowice 0 0 0 0     
DNS 44 Gil Karolina UE Katowice 0 0 0 0     
DNS 51 Kowalczyk Agnieszka PW Warszawa 0 0 0 0     
DNS 64 Wojtysiak Agnieszka AWF Wrocław 0 0 0 0     
DNS 67 Regulska Paulina UE Katowice 0 0 0 0     



 

 

DNS 78 Itkowiak Klaudia UPr Wrocław 0 0 0 0     
DNS 97 Brożek Anna AGH Kraków 0 0 0 0     
DNS 108 Chudziak Patrycja UMCS Lublin 0 0 0 0     

 
Klasyfikacja indywidualna w typach uczelni 

Uniwersytety 

1. Kupś Ida UJ Kraków 

2. Ekwińska Katarzyna UMK Toruń 

3. Leonardi Julia UW Warszawa 

 

Uczelnie techniczne 

1. Szkatuła Jadwiga AGH Kraków 

2. Weber Olga AGH Kraków 

3. Zielińska Aleksandra PW Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WSPINACZKA NA TRUDNOŚĆ 

Miejsce Numer Zawodniczka Uczelnia K1 K2 Eliminacje TOTAL Finał 

1 111 Kupś Ida UJ Kraków 26.0 (00:54.6) 30.5 (01:22.0) 56.5 (02:16.6) 28.5 

2 112 Ekwińska Katarzyna UMK Toruń 26.0 (01:08.1) 30.5 (02:02.5) 56.5 (03:10.7) 20.5 

3 39 Leonardi Julia UW Warszawa 26.0 (01:10.7) 29.5 (02:08.0) 55.5 (03:18.8) 20.0 

4 101 Weber Olga AGH Kraków 26.0 (01:20.6) 29.5 (02:00.2) 55.5 (03:20.8) 16.0 

5 31 Miezianko Majka UWr Wrocław 26.0 (01:03.9) 30.0 (02:03.3) 56.0 (03:07.2) 14.5 

6 114 Imiolczyk Wioleta UŚ Katowice 26.0 (01:09.6) 30.0 (02:06.3) 56.0 (03:16.0) 14.5 

7 20 Kiwer Marta UŚ Katowice 26.0 (01:29.8) 29.5 (01:47.6) 55.5 (03:17.5) 12.0 

8 49 Lorys Zofia UJ Kraków 26.0 (01:31.3) 29.5 (02:19.0) 55.5 (03:50.3) 12.0 

9 90 Szkatuła Jadwiga AGH Kraków 26.0 (01:36.0) 29.5 (02:20.0) 55.5 (03:56.0)  
10 2 Biernat Kinga SGH Warszawa 26.0 (01:06.8) 27.5 (01:30.6) 53.5 (02:37.5)  
11 29 Czajkowska Marta UW Warszawa 26.0 (01:05.3) 27.5 (01:43.5) 53.5 (02:48.9)  
12 84 Babicz Klara UWr Wrocław 26.0 (01:11.4) 27.5 (01:51.6) 53.5 (03:03.0)  
13 53 Matejek-Zarębska Kaja SGGW Warszawa 26.0 (01:25.1) 27.5 (01:40.4) 53.5 (03:05.5)  
14 83 Żyśko Agata UMe Lublin 26.0 (01:34.7) 27.5 (01:50.2) 53.5 (03:25.0)  
15 70 Chomicz Karolina GUM Gdańsk 26.0 (01:27.6) 27.0 (01:53.6) 53.0 (03:21.3)  
16 18 Wojtaszek Karolina UTP Bydgoszcz 26.0 (01:20.1) 26.0 (01:23.4) 52.0 (02:43.6)  
17 59 Sasinowska Ewa UW Warszawa 26.0 (01:15.3) 24.5 (01:18.0) 50.5 (02:33.4)  
18 36 Tomczyk Paulina UMe Łódź 26.0 (01:11.3) 24.5 (01:27.7) 50.5 (02:39.0)  
19 24 Kozielska Aleksandra PŚ Gliwice 26.0 (01:53.3) 24.5 (01:55.7) 50.5 (03:49.1)  
20 40 Kandzia Klaudia AWF Katowice 26.0 (01:40.3) 24.0 (01:47.9) 50.0 (03:28.2)  
21 30 Bielska Zuzanna WUM Warszawa 26.0 (01:31.4) 21.0 (01:19.3) 47.0 (02:50.8)  
22 94 Wiśnios Zofia SGGW Warszawa 23.5 (01:52.2) 22.5 (01:38.1) 46.0 (03:30.4)  
23 86 Gawron Julia PWr Wrocław 26.0 (01:40.7) 19.5 (01:12.4) 45.5 (02:53.1)  
24 50 Zygo Katarzyna UMCS Lublin 26.0 (01:55.8) 19.0 (01:27.2) 45.0 (03:23.0)  
25 57 Śmiłowska Martyna UŚ Katowice 24.0 (02:01.3) 19.5 (01:40.8) 43.5 (03:42.2)  



 

 

26 51 Kowalczyk Agnieszka PW Warszawa 22.0 (01:30.4) 21.0 (01:06.3) 43.0 (02:36.8)  
27 89 Różańska Weronika PŚ Gliwice 22.0 (01:56.5) 20.5 (01:27.5) 42.5 (03:24.0)  
28 100 Kupiec Agnieszka AWF Wrocław 22.0 (02:00.6) 20.5 (01:32.8) 42.5 (03:33.5)  
29 12 Piotrowska Adriana AWF Poznań 22.0 (01:45.3) 20.0 (01:30.3) 42.0 (03:15.7)  
30 109 Piosek Magdalena UWr Wrocław 22.0 (01:47.5) 20.0 (01:30.5) 42.0 (03:18.1)  
31 16 Zielińska Aleksandra PW Warszawa 22.0 (01:33.6) 19.5 (01:23.2) 41.5 (02:56.9)  
32 9 Powszek Dominika PWr Wrocław 22.0 (01:42.7) 19.5 (01:23.4) 41.5 (03:06.2)  
33 14 Krotecka Nicol AWF Poznań 22.0 (02:01.0) 19.5 (01:56.5) 41.5 (03:57.6)  
34 75 Łebzuch Klaudia UŁ Łódź 23.5 (01:25.0) 17.0 (00:52.4) 40.5 (02:17.5)  
35 62 Terkiewicz Małgorzata WUM Warszawa 21.0 (01:46.5) 19.5 (01:26.9) 40.5 (03:13.5)  
36 91 Frankiewicz Justyna AGH Kraków 20.0 (02:03.8) 20.5 (01:43.8) 40.5 (03:47.7)  
37 74 Szumlańska Barbara PWSZ Tarnów 21.0 (01:44.6) 19.0 (01:24.3) 40.0 (03:08.9)  
38 82 Szkoła Karolina URz Rzeszów 22.5 (01:12.7) 17.0 (00:51.3) 39.5 (02:04.1)  
39 8 Szczytowska Weronika UJ Kraków 22.0 (01:53.7) 17.0 (01:10.8) 39.0 (03:04.6)  
40 64 Wojtysiak Agnieszka AWF Wrocław 21.5 (01:53.2) 17.5 (01:13.4) 39.0 (03:06.7)  
41 17 Murawicz Marianna PP Poznań 21.0 (01:33.0) 17.5 (01:29.4) 38.5 (03:02.5)  
42 58 Bekasiewicz Sandra PG Gdańsk 20.5 (01:54.8) 17.0 (01:16.9) 37.5 (03:11.7)  
43 48 Janis Izabela AGH Kraków 21.0 (01:32.6) 13.0 (00:50.5) 34.0 (02:23.1)  
44 15 Czarnożyńska Ewa PŚ Gliwice 22.5 (01:58.3) 11.5 (00:59.0) 34.0 (02:57.3)  
45 78 Itkowiak Klaudia UPr Wrocław 26.0 (01:17.8) 7.0 (00:20.5) 33.0 (01:38.4)  
46 10 Smoleń Adrianna PRz Rzeszów 22.0 (01:31.0) 11.0 (00:42.9) 33.0 (02:13.9)  
47 65 Matuszyk Kalina AWF Wrocław 14.5 (01:05.9) 17.5 (01:14.5) 32.0 (02:20.5)  
48 54 Paprzycka Karolina UMe Lublin 15.0 (01:40.2) 17.0 (01:15.7) 32.0 (02:56.0)  
49 23 Jureczko Paulina UŚ Katowice 19.5 (01:20.9) 11.5 (00:43.1) 31.0 (02:04.0)  
50 61 Szatan Róża UW Warszawa 20.0 (01:41.3) 11.0 (00:57.4) 31.0 (02:38.7)  
51 81 Ciszyńska Barbara PŚ Gliwice 23.0 (02:01.1) 7.5 (00:25.9) 30.5 (02:27.0)  
52 72 Hoyvik Hilde Kristine CM UJ 19.0 (02:00.2) 11.5 (01:01.9) 30.5 (03:02.2)  
53 107 Święch Katarzyna UMe Łódź 17.0 (02:03.0) 13.5 (01:13.7) 30.5 (03:16.7)  
54 38 Micyk Weronika AGH Kraków 18.5 (01:12.0) 11.5 (00:59.6) 30.0 (02:11.6)  



 

 

55 19 Gałązka Paula AWF Poznań 18.5 (01:45.1) 11.5 (00:58.2) 30.0 (02:43.4)  
56 25 Kubica Justyna UPr Wrocław 22.5 (02:02.0) 7.5 (00:51.9) 30.0 (02:54.0)  
57 80 Zalewska Urszula PG Gdańsk 19.5 (01:41.3) 10.0 (00:32.3) 29.5 (02:13.6)  
58 92 Sikora Joanna PWSZ Tarnów 18.0 (02:02.4) 11.5 (00:57.3) 29.5 (02:59.7)  
59 99 Rosiek Aleksandra WUM Warszawa 19.0 (01:31.1) 10.0 (00:41.0) 29.0 (02:12.2)  
60 42 Filip Magdalena PWr Wrocław 18.0 (01:55.5) 11.0 (01:11.2) 29.0 (03:06.7)  
61 21 Stryjek Julia WUM Warszawa 21.0 (01:25.2) 7.5 (00:28.1) 28.5 (01:53.4)  
62 63 Frandzel Martyna UŁ Łódź 20.5 (01:02.1) 7.5 (00:17.0) 28.0 (01:19.1)  
63 6 Kubowicz Magdalena UPr Wrocław 19.5 (01:28.4) 7.5 (00:29.6) 27.0 (01:58.1)  
64 34 Pawlak Agnieszka SGGW Warszawa 19.5 (01:33.5) 7.5 (00:30.2) 27.0 (02:03.7)  
65 1 Byś Aleksandra UMe Lublin 19.0 (01:19.0) 7.5 (00:26.3) 26.5 (01:45.3)  
66 106 Banaszek Martyna UMe Łódź 16.0 (01:25.6) 10.5 (00:56.5) 26.5 (02:22.1)  
67 26 Bacik Aleksandra UWr Wrocław 15.0 (01:31.9) 11.5 (00:59.9) 26.5 (02:31.8)  
68 56 Tracz Aleksandra UMe Łódź 15.0 (01:11.6) 11.0 (00:46.8) 26.0 (01:58.5)  
69 4 Wójtowicz Anna UJ Kraków 19.0 (01:29.6) 7.0 (00:29.5) 26.0 (01:59.2)  
70 45 Nytko Ewelina PWSZ Tarnów 15.0 (01:23.0) 11.0 (00:54.1) 26.0 (02:17.1)  
71 13 Zięba Estera UMe Lublin 15.0 (01:16.0) 11.0 (01:05.0) 26.0 (02:21.1)  
72 68 Czech Paulina CM UJ 14.5 (01:19.9) 11.5 (01:09.9) 26.0 (02:29.8)  
73 46 Zwierz Daria AWF Wrocław 18.0 (01:51.9) 8.0 (00:42.8) 26.0 (02:34.8)  
74 110 Hromek Katarzyna UŚ Katowice 15.0 (01:48.2) 11.0 (01:05.3) 26.0 (02:53.6)  
75 93 Rezulak Katarzyna UMK Toruń 15.0 (01:02.9) 10.5 (00:54.3) 25.5 (01:57.2)  
76 60 Samol Aleksandra PŚ Gliwice 14.0 (01:14.2) 11.5 (00:45.5) 25.5 (01:59.7)  
77 22 Ziniewicz Urszula UPr Wrocław 18.0 (01:37.9) 7.5 (00:28.2) 25.5 (02:06.2)  
78 79 Puczkowska Diana UŁ Łódź 15.0 (01:12.0) 10.0 (00:49.1) 25.0 (02:01.2)  
79 33 Pacholicka Katarzyna UMe Łódź 15.0 (00:56.2) 9.5 (00:29.7) 24.5 (01:26.0)  
80 35 Sowa Marlena PRz Rzeszów 13.5 (00:46.5) 10.5 (00:41.0) 24.0 (01:27.5)  
81 73 Krzywicka Martyna AWF Wrocław 15.0 (01:13.5) 9.0 (00:34.8) 24.0 (01:48.4)  
82 47 Dorobisz Julia PWr Wrocław 15.0 (01:12.9) 9.0 (01:09.3) 24.0 (02:22.3)  
83 105 Pelo Nikola Żaneta UMK Toruń 14.0 (01:28.7) 10.0 (01:13.1) 24.0 (02:41.8)  



 

 

84 88 Sztukowska Katarzyna PP Poznań 14.0 (00:59.7) 9.5 (00:38.6) 23.5 (01:38.3)  
85 71 Złotnicka Anna UTP Bydgoszcz 14.5 (01:20.8) 9.0 (00:42.4) 23.5 (02:03.2)  
86 95 Niewiadomski Wiktoria SGGW Warszawa 13.5 (00:54.0) 9.5 (00:36.5) 23.0 (01:30.6)  
87 77 Szczygioł Anna AWF Katowice 13.0 (01:15.0) 10.0 (00:47.4) 23.0 (02:02.5)  
88 66 Serdiuk Marta UJ Kraków 13.5 (00:45.8) 9.0 (00:28.3) 22.5 (01:14.1)  
89 103 Półtorak Magdalena AWF Wrocław 13.5 (01:09.4) 9.0 (00:23.2) 22.5 (01:32.7)  
90 98 Schintu Michelle URz Rzeszów 14.0 (01:17.2) 8.0 (00:37.7) 22.0 (01:55.0)  
91 7 Jarczyńska Adrianna AWF Poznań 14.5 (01:39.0) 7.5 (00:47.4) 22.0 (02:26.5)  
92 87 Śmieszek Magdalena PW Warszawa 14.0 (01:05.5) 7.5 (00:22.3) 21.5 (01:27.8)  
93 32 Stachniak Monika UMe Lublin 13.5 (01:02.5) 8.0 (00:31.1) 21.5 (01:33.7)  
94 69 Drabik Magdalena UMe Lublin 13.5 (00:45.7) 7.5 (00:35.5) 21.0 (01:21.2)  
95 76 Gała Karolina AWF Wrocław 13.5 (01:08.4) 7.5 (00:20.6) 21.0 (01:29.1)  
96 113 Jastrzębska Sandra UMe Lublin 13.5 (01:08.3) 7.0 (00:47.1) 20.5 (01:55.4)  
97 102 Zybert Justyna UŁ Łódź 13.5 (01:34.6) 7.0 (00:28.5) 20.5 (02:03.2)  
98 3 Perek Julia UE Katowice 11.5 (01:06.0) 7.0 (00:55.3) 18.5 (02:01.4)  
99 5 Zagrodnik Joanna UE Katowice 12.5 (01:55.3) 5.0 (00:33.8) 17.5 (02:29.2)  

100 37 Lewandowska Marta UMK Toruń 13.5 (01:00.3) 2.5 (00:06.9) 16.0 (01:07.2)  
101 116 Drozdek Emilia PŁ Łódź 13.0 (01:46.9) 1.5 (00:03.4) 14.5 (01:50.3)  
102 43 Brzyska Justyna SGGW Warszawa 13.0 (01:56.5) 1.5 (00:03.2) 14.5 (01:59.7)  
103 85 Mika Barbara PP Poznań 12.5 (00:48.9) 1.5 (00:02.1) 14.0 (00:51.0)  
104 27 Wnuk Aleksandra PŁ Łódź 10.5 (00:27.9) 2.0 (00:03.0) 12.5 (00:30.9)  
105 11 Kapuśniak Paulina PRz Rzeszów 5.0 (00:16.1) 7.5 (00:25.4) 12.5 (00:41.5)  
106 96 Żukowska Aleksandra UMCS Lublin 10.0 (00:57.2) 2.5 (00:18.4) 12.5 (01:15.6)  
107 41 Szczygielska Hanna UG Gdańsk 9.0 (00:20.8) 3.0 (00:11.0) 12.0 (00:31.8)  
108 52 Siódmiak Julia UG Gdańsk 10.0 (00:50.3) 2.0 (00:02.3) 12.0 (00:52.6)  
109 28 Gajda Elżbieta UE Katowice 6.5 (00:46.1) 4.5 (00:30.6) 11.0 (01:16.8)  
110 55 Maciaszek Oliwia PWSZ Tarnów 8.0 (00:26.1) 2.5 (00:04.4) 10.5 (00:30.6)  
111 44 Gil Karolina UE Katowice 5.0 (00:29.4) 1.0 (00:01.0) 6.0 (00:30.4)  
DNS 104 Dudek Katarzyna AWF Kraków     

 



 

 

DNS 67 Regulska Paulina UE Katowice     
 

DNS 108 Chudziak Patrycja UMCS Lublin     
 

DNS 97 Brożek Anna AGH Kraków     
 

 

Klasyfikacja indywidualna w typach uczelni 

Uniwersytety 

1. Kupś Ida UJ Kraków 

2. Ekwińska Katarzyna UMK Toruń 

3. Leonardi Julia UW Warszawa 

 

Uczelnie techniczne 

1. Weber Olga AGH Kraków 

2. Szkatuła Jadwiga AGH Kraków 

3. Kozielska Aleksandra PŚ Gliwice 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WSPINACZKA NA CZAS 

Miejsce Numer Zawodniczka Uczelnia 
Eliminacje Ćwierćfinał Półfinał Finał 

Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma 

1 108 Chudziak Patrycja UMCS Lublin 9,65 8,89 18,54 8,25 7,29 15,54 8,01 7,17 15,18 6,64 7,63 14,27 

2 111 Kupś Ida UJ Kraków 11,60 10,77 22,37 9,56 9,25 18,81 9,22 8,33 17,55 8,33 8,43 16,76 

3 112 Ekwińska Katarzyna UMK Toruń 11,57 12,13 23,70 10,80 10,71 21,51 10,41 9,47 19,88 9,12 9,58 18,70 

4 83 Żyśko Agata UMe Lublin 11,04 12,31 23,35 9,87 10,39 20,26 9,83 10,41 20,24 9,57 9,20 18,77 

5 75 Łebzuch Klaudia UŁ Łódź 13,18 12,37 25,55 10,41 11,57 21,98     
6 18 Wojtaszek Karolina UTP Bydgoszcz 12,17 12,87 25,04 13,57 10,51 24,08     
7 74 Szumlańska Barbara PWSZ Tarnów 13,76 11,08 24,84 12,04 13,45 25,49     
8 39 Leonardi Julia UW Warszawa 13,14 12,29 25,43 12,28 13,56 25,84     
9 36 Tomczyk Paulina UMe Łódź 14,57 11,94 26,51        

10 24 Kozielska Aleksandra PŚ Gliwice 14,63 12,23 26,86        
11 90 Szkatuła Jadwiga AGH Kraków 14,29 13,26 27,55        
12 49 Lorys Zofia UJ Kraków 14,36 13,38 27,74        
13 45 Nytko Ewelina PWSZ Tarnów 13,89 13,95 27,84        
14 53 Matejek-Zarębska Kaja SGGW Warszawa 15,51 13,40 28,91        
15 2 Biernat Kinga SGH Warszawa 15,46 14,09 29,55        
16 57 Śmiłowska Martyna UŚ Katowice 15,75 13,94 29,69        
17 100 Kupiec Agnieszka AWF Wrocław 15,42 14,36 29,78        
18 84 Babicz Klara UWr Wrocław 15,87 14,41 30,28        
19 20 Kiwer Marta UŚ Katowice 15,71 15,62 31,33        
20 63 Frandzel Martyna UŁ Łódź 16,65 14,70 31,35        
21 50 Zygo Katarzyna UMCS Lublin 15,90 15,65 31,55        
22 82 Szkoła Karolina URz Rzeszów 17,29 14,31 31,60        
23 51 Kowalczyk Agnieszka PW Warszawa 16,79 14,97 31,76        
24 25 Kubica Justyna UPr Wrocław 16,05 15,77 31,82        
25 29 Czajkowska Marta UW Warszawa 16,17 15,76 31,93        



 

 

26 12 Piotrowska Adriana AWF Poznań 16,59 15,82 32,41        
27 59 Sasinowska Ewa UW Warszawa 15,56 17,27 32,83        
28 70 Chomicz Karolina GUM Gdańsk 16,89 16,32 33,21        
29 94 Wiśnios Zofia SGGW Warszawa 16,24 17,73 33,97        
30 9 Powszek Dominika PWr Wrocław 17,54 16,82 34,36        
31 54 Paprzycka Karolina UMe Lublin 16,84 18,36 35,20        
32 77 Szczygioł Anna AWF Katowice 18,30 16,90 35,20        
33 101 Weber Olga AGH Kraków 18,51 16,72 35,23        
34 31 Miezianko Majka UWr Wrocław 18,62 16,79 35,41        
35 60 Samol Aleksandra PŚ Gliwice 18,06 17,41 35,47        
36 58 Bekasiewicz Sandra PG Gdańsk 18,35 17,51 35,86        
37 89 Różańska Weronika PŚ Gliwice 18,87 17,01 35,88        
38 15 Czarnożyńska Ewa PŚ Gliwice 18,34 18,42 36,76        
39 8 Szczytowska Weronika UJ Kraków 19,53 17,28 36,81        
40 93 Rezulak Katarzyna UMK Toruń 19,67 17,30 36,97        
41 86 Gawron Julia PWr Wrocław 18,51 18,52 37,03        
42 65 Matuszyk Kalina AWF Wrocław 17,73 19,68 37,41        
43 99 Rosiek Aleksandra WUM Warszawa 20,36 17,08 37,44        
44 91 Frankiewicz Justyna AGH Kraków 20,02 17,71 37,73        
45 88 Sztukowska Katarzyna PP Poznań 19,25 18,51 37,76        
46 109 Piosek Magdalena UWr Wrocław 20,26 17,60 37,86        
47 107 Święch Katarzyna UMe Łódź 19,90 18,32 38,22        
48 21 Stryjek Julia WUM Warszawa 18,82 19,54 38,36        
49 92 Sikora Joanna PWSZ Tarnów 16,58 21,97 38,55        
50 30 Bielska Zuzanna WUM Warszawa 20,09 18,59 38,68        
51 17 Murawicz Marianna PP Poznań 19,48 19,48 38,96        
52 14 Krotecka Nicol AWF Poznań 21,87 17,18 39,05        
53 23 Jureczko Paulina UŚ Katowice 21,23 18,19 39,42        
54 34 Pawlak Agnieszka SGGW Warszawa 20,81 18,69 39,50        



 

 

55 1 Byś Aleksandra UMe Lublin 20,10 19,53 39,63        
56 46 Zwierz Daria AWF Wrocław 21,31 18,48 39,79        
57 80 Zalewska Urszula PG Gdańsk 21,09 18,84 39,93        
58 61 Szatan Róża UW Warszawa 18,29 22,04 40,33        
59 72 Hoyvik Hilde CM UJ 17,98 22,93 40,91        
60 11 Kapuśniak Paulina PRz Rzeszów 22,51 19,31 41,82        
61 62 Terkiewicz Małgorzata WUM Warszawa 22,93 19,76 42,69        
62 10 Smoleń Adrianna PRz Rzeszów 21,38 21,34 42,72        
63 95 Niewiadomski Wiktoria SGGW Warszawa 22,41 20,36 42,77        
64 38 Micyk Weronika AGH Kraków 20,50 22,41 42,91        
65 6 Kubowicz Magdalena UPr Wrocław 23,66 19,87 43,53        
66 78 Itkowiak Klaudia UPr Wrocław 23,20 20,48 43,68        
67 32 Stachniak Monika UMe Lublin 20,91 22,99 43,90        
68 22 Ziniewicz Urszula UPr Wrocław 24,53 20,45 44,98        
69 56 Tracz Aleksandra UMe Łódź 22,05 22,99 45,04        
70 4 Wójtowicz Anna UJ Kraków 24,13 21,37 45,50        
71 79 Puczkowska Diana UŁ Łódź 23,89 21,65 45,54        
72 68 Czech Paulina CM UJ 23,76 21,86 45,62        
73 106 Banaszek Martyna UMe Łódź 21,79 23,88 45,67        
74 73 Krzywicka Martyna AWF Wrocław 22,66 23,18 45,84        
75 35 Sowa Marlena PRz Rzeszów 23,27 23,87 47,14        
76 26 Bacik Aleksandra UWr Wrocław 23,58 24,50 48,08        
77 81 Ciszyńska Barbara PŚ Gliwice 26,38 22,64 49,02        
78 105 Pelo Nikola UMK Toruń 25,65 23,44 49,09        
79 113 Jastrzębska Sandra UMe Lublin 25,00 24,59 49,59        
80 103 Półtorak Magdalena AWF Wrocław 24,56 26,07 50,63        
81 76 Gała Karolina AWF Wrocław 24,99 26,72 51,71        
82 42 Filip Magdalena PWr Wrocław 27,54 24,54 52,08        
83 69 Drabik Magdalena UMe Lublin 28,65 24,07 52,72        



 

 

84 33 Pacholicka Katarzyna UMe Łódź 27,64 25,13 52,77        
85 85 Mika Barbara PP Poznań 26,68 26,91 53,59        
86 87 Śmieszek Magdalena PW Warszawa 27,02 27,28 54,30        
87 71 Złotnicka Anna UTP Bydgoszcz 26,73 28,20 54,93        
88 66 Serdiuk Marta UJ Kraków 32,15 29,01 61,16        
89 98 Schintu Michelle URz Rzeszów 30,59 30,79 61,38        
90 5 Zagrodnik Joanna UE Katowice 34,26 32,21 66,47        
91 37 Lewandowska Marta UMK Toruń 31,01 35,81 66,82        
92 43 Brzyska Justyna SGGW Warszawa 43,05 55,32 98,37        
93 96 Żukowska Aleksandra UMCS Lublin 43,08 62,16 105,24        
94 48 Janis Izabela AGH Kraków 300,00 14,10 314,10        
95 19 Gałązka Paula AWF Poznań 18,43 300,00 318,43        
96 55 Maciaszek Oliwia PWSZ Tarnów 33,44 300,00 333,44        
97 27 Wnuk Aleksandra PŁ Łódź 35,20 300,00 335,20        
98 28 Gajda Elżbieta UE Katowice 56,37 300,00 356,37        
99 44 Gil Karolina UE Katowice 300,00 300,00 600,00        

 

Klasyfikacja indywidualna w typach uczelni 

Uniwersytety 

1. Chudziak Patrycja UMCS Lublin 

2. Kupś Ida UJ Kraków 

3. Ekwińska Katarzyna UMK Toruń 

 

 

 



 

 

Uczelnie techniczne 

1. Kozielska Aleksandra PŚ Gliwice 

2. Szkatuła Jadwiga AGH Kraków 

3. Kowalczyk Agnieszka PW Warszawa 

 

GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

Miejsce Uczelnia Bouldering Trudność Czas Suma 

1 UJ Kraków 215 216 210 641 

2 UW Warszawa 210 210 191 611 

3 AGH Kraków 214 211 180 605 

4 UŚ Katowice 205 211 189 605 

5 SGGW Warszawa 187 198 181 566 

6 UWr Wrocław 172 207 172 551 

7 UMe Lublin 192 162 189 543 

8 PŚ Gliwice 158 178 179 515 

9 UŁ Łódź 168 128 199 495 

10 UMK Toruń 165 147 181 493 

11 AWF Wrocław 169 156 165 490 

12 UMe Łódź 147 153 168 468 

13 PWSZ Tarnów 132,5 129 204 465,5 

14 AWF Poznań 154,5 162 146 462,5 

15 PWr Wrocław 135 169 153 457 

16 WUM Warszawa 150 168 133 451 

17 PW Warszawa 131 167 115 413 

18 UPr Wrocław 150 123 135 408 

19 UMCS Lublin 100 94 203 397 



 

 

20 PG Gdańsk 127 125 131 383 

21 UTP Bydgoszcz 119 123 131 373 

22 PP Poznań 139 99 128 366 

23 AWF Katowice 167 117 80 364 

24 CM UJ Kraków 135,5 100 93 328,5 

25 URz Rzeszów 81 96 113 290 

26 PRz Rzeszów 73,5 98 102 273,5 

27 UE Katowice 18 27 36 81 

28 PŁ Łódź 35,5 19 15 69,5 

29 UG Gdańsk 32,5 9 0 41,5 

 

Klasyfikacja drużynowa w typie uniwersytetów 

1. UJ Kraków 

2. UW Warszawa 

3. UŚ Katowice 

 

Klasyfikacja drużynowa w typie uczelni technicznych 

1. AGH Kraków 

2. PŚ Gliwice 

3. PWr Wrocław 

 

 

 

 

 



 

 

 

Akademickie Mistrzostwa Polski we Wspinaczce Sportowej objęte były Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Katowice Marcina Krupy oraz 

Prezydenta Miasta Sosnowca Arkadiusza Chęcińskiego. 

Mistrzostwa współfinansowane były ze środków Ministerstwa Sportu i Turystki, Miasta Katowice oraz Miasta Sosnowiec. 

Partnerami Akademickich Mistrzostw Polski we Wspinaczce Sportowej byli: Grupa LOTOS S.A., Mammut, Singing Rock, Milo, OY Creme, Flyspot, 

California Access, TVP3 Katowice, Przegląd Sportowy, Onet.pl. 

Organizatorzy składają wszystkim uczestnikom zawodów podziękowania, a medalistom serdeczne gratulacje. 


